Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 года                                                                                     № 441
село Газимурский Завод

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» 20 марта 2020 года № 182 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) от 11 июня, 2 июля 2021 г., администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

Преамбулу постановления администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»» 20 марта 2020 года № 182 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район» изложить в новой редакции: «Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) от 11 июня, 2 июля 2021 г., администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:».

Глава муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                       Р.О. Задорожин